# Meno Skoly

Kosicky kraj

TrebiSov

1. Cirkevna zdkladnd Skola s materskou Skolou sv. Juraja TrebiSov
2. Gymnazium-Gimnazium Kralovsky Chimec

3. Zakladna skola, Obchodna 5, Secovce

4. Zakladna $kola, Skolska 333/2, Cejkov

5. zakladna $kola, Skolska 3, 076 43 Cierna nad Tisou

6. Zakladna skola SOMOTOR

7. 7S, Komenského 1962/8, Trebisov

8. Zakladna skola, Pribinova 34, 07501 TrebiSov

9. Zakladna gkola, Skolskd 339/2, 076 14 Michalany

10. Zakladna skola s materskou Skolou, Letna 90 07602 Novosad
11. Zakladna skola, Hlavna 462, Parchovany

12. Zakladna skola Svatej Rodiny, Kollarova 17, SeCovce

13. Z&kladna gkola, M R. Stefanika 910/51 v Trebi$ove
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H

Centrum volného ¢asu, T.G.Masaryka 2229/36, Trebisov
Vysledkova listina z Okresného kola OAJ - 1A

. Zakladna skola s materskou skolou, Ruzova 304, Borsa

Upravila: PaedDr. Milkova Jana

13.01.2022

Meno

Karin

L.

Michal
Michaela
Aron
Brittany
Edis

Emma Sofia
Michal
Robert
Adam
Karolina
Emilia

Sofia Juliana

Priezvisko

VargaesStokova
C.
KOSKO
Kovalova
Sipos
Gaborova
Hasani
Synova
Bodnar
Badd
Badran
Sucha
Malecova
Ganova

Trvanie

30:56:00

19:57
24:29:00
29:03:00
29:23:00
31:36:00
34:46:00

22:17
34:14:00
32:05:00

22:38
34:58:00
27:23:00
35:00:00

Body

30,75 ano
29,75 ano
26,75 ano
26,75 ano
25,75 ano
25,5 ano
23,75 nie
22,5 nie
22,5 nie
20,5 nie
20,25 nie
19,875 nie
19,75 nie
16,125 nie

Uspe$n Postupuje

postupuje

nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje
nepostupuje



ocenena
oceneny doplnit suhlas, aby sme mohli vypisat diplom
oceneny



